
UCHWAŁA NR LVIII/235/2010  

RADY GMINY CHODEL  

z dnia 15 lipca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 art.41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r., Dz.U Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 50 ust 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (tekst jednolity - Dz.U Nr 175 poz. 1362 z 2009r., z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/222/2010 Rady Gminy Chodel z dnia 31 maja 2010 roku w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania wprowadza się

następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

1) w § 4 dodaje się pkt 1 w brzmieniu: 

"koszt 1 godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 15,75zł".

2) w § 6 określa się słowo "zwłaszcza".

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Poleszak 

 

ID: AQAPJ-LLLLX-SEUGS-EKTAF-FCPRI. Podpisany. Strona 1 / 1


